

Lucrări de reparație a drumului
local L274 Singerei - Singerei Noi
(selectiv)
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-04-2019
Lot

Încosnit în prețuri curente 02.04.2019

Valoarea de deviz 498 874,46 Lei

№ ct. și Cod resurse	Simbol norme	Lucrări și cheltuieli	U. M.	Cantitate conform datei din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L274 Singerei - Singerei Noi (selectiv)				
1		Scărișarea usoaia a impletuții pina la 5 cm adâncime autogredeti, inclusiv gerofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2	1 590,00	3,17 2,63	5 036,52 4 179,31
2		Reparația dărmărilor impletuite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	15,90	2 879,65 293,33	45 786,43 4 664,01
3		Amortarea suprafețelor straturilor de baza sau a imbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtura asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixtură asfaltică (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладки одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси, битумной суспензией по слою	100m2	15,90	860,71 105,14	13 685,25 1 671,73

1	2	3	4	5	6	7
		цементобетона или асфальтовой смеси)				
4		Imbrăcăminte de beton asfaltic cu agregate marile SMBg-II/2,3 SM STB 1033/2008, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică, k=1,5	m2	1 590,00	200,91 2,63	319 445,05 4 179,31
5		Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	190,00	35,58 1,67	6 759,99 316,47
6		Penitu fescare 1 cm urmat de adauga sau se scade la norma D1115, k=4 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме D1115, добавлять или исключать)	m2	-190,00	11,72 0,00	-2 226,49 0,00
		Total	Lei			388 486,75
		Total L274 Singerei - Singerei Noi (selectiv) Inclusiv salariu				388 486,75 15 010,83

	Total	Lei	388 486,75
	Asigurări sociale și medicale	22,5 %	3 377,44
	Total		391 864,19
	Cheltuieli de regie	3 %	11 755,93
	Total		403 620,12
	Beneficiu de deviz	3 %	12 108,60
	Total		415 728,72
	TV A	20 %	83 145,74
	Total deviz: Inclusiv salariu		498 874,46
			15 010,83

Încosnit
Verificat
(funcția, semnătura titularului atribuției)
"EcoTeHидpe" SRL
(funcția, semnătura titularului atribuției)
SOCIETATEA "ECO TEHIDRE" SRL
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ
REPUBLICA MOLDOVA
Căminul nr. 1033B300032128
19/04/2019

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, tehnici și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariați
1	2	3	4	5	6	7
1	RPA04C	1. L274 Singerei - Singerei Noi (selectiv)	m2			3,17 2,63
		Scalfăcităa uscată a impregnatii, pna la 5 cm adepnitate autogedent, inclusiv perfolialea (Leteke razrykhonine shchelonnoho pokrytiya, do glubiny 5 sm, avtoraydirom, vkluchaya vosstanovleniye profilya)				2,63
	9310066019920	Maksior desente 4 M	b-om	0,0560	52,57	2,63
	2952240003546	Autoreder pna la 1,75 sp	b-ut	0,0014	384,40	0,54
2	D189B	Reparatia plimitor impregnte: cu adas de material (Remont shchelonnykh pokrytiy s dobavleniem materiala)	100m2			2 879,65 293,33
	7129020012800	Reaktor	b-om	5,5800	52,57	293,33
	14111222017521	Pata spata 10-20	m3	1,1500	232,41	267,34
	1411122201752	Pata spata	m3	5,5000	232,41	1 278,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,08	55,00
	3410541000002	Autocasteta	b-ut	0,8000	357,07	101,12
	2952500050004	Traktor DT 75	b-ut	0,0710	174,80	12,42
	295240004003	Compressor pe pneu static autotransportat 10,1-16 H	b-ut	2,1400	244,10	522,44
	2952241004001	Compressor static gasait laa tractor de 2,5-5 H (kewshes)	b-ut	0,8220	244,00	200,57
3	DB02A	Autoreder	b-ut	0,3880	384,40	149,17
	2952240003547	Amortazea suprafetelor straturilor de baza sau a indasarnitilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum fiezata la statutle din beton cu ciment sau mixtur asfaltice (Затяжка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного используемого слоя из асфальтобетонной смеси, битумной супспензии по слою цементобетона или асфальтовой смеси)	100m2			860,71 105,14
	7129040010110	Asfaltator	b-om	2,0000	52,57	105,14
	2413317546100	Suspensie de bitum fiezata	t	0,1000	7 550,00	755,00
	4100116202806	Apă industrială în vâlsene pî lucrări dramit-terrasim	m3	0,0260	22,08	0,57
4	DB16H k=1.5	Indetacarnite de beton asfaltic cu agregate matrice SMBg-II/2,3 SM STB 1033,2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mearsa, k=1.5	m2			200,91 2,63
	7129040010110	Asfaltator	b-om	0,0500	52,57	2,63
	11110001000311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate matrice	t	0,0940	1 333,33	188,00
	2710603430379	Olei daltai lam cald H = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compressor static autotransportat cu mltirot valvut R 8-14 de 14H	b-ut	0,0053	269,24	2,14
	2952240004003	Compressor pe pneu static autotransportat 10,1-16 H	b-ut	0,0053	244,10	1,04
	2952240005100	Repartitor lmsor de mixtur asfaltice cu motor iem 92 sp	b-ut	0,0053	759,14	6,03
5	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de ridata spata de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2			35,58 1,67
	9310066019920	Maksior	b-om	0,0517	52,57	1,67
	14111222016601	Pata spata 20-40 mm	m3	0,1260	232,41	29,28
	4100116202806	Apă industrială în vâlsene pî lucrări	m3	0,1070	22,08	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2952240003546	dramit-terrasim	b-ut	0,00351	384,40	1,36
	3410540006603	Autocasteta 5,8 t cu dispozitive de stropire	b-ut	0,00097	337,07	0,32
	2952240004105	Compressor 5-6 t	b-ut	0,0110	244,10	2,69
	2952240004003	Compressor pe pneu static autotransportat 10,1-16 H	b-ut	0,00045	244,10	0,12
6	D1116	Pentru fiesare 1 cm impartat se adauga sau se scade la norma D1115, k=4 (Ita kazhdyi 1 cm toschinyi sloya shchebi k norme D1115, dobavlyat' ili iskhodnyat')	m2			11,72 0,00
	14111222016601	Pata spata 20-40 mm	m3	0,0126	232,41	11,72

APPROBAT:

"Eco Tehlider" SRL
L.S.

Investitor
L.S.

Infocmit
L.S.



Lucrari de reparatie a drumului
local L274 Singerei - Singerei Noi

Formular Nr.3

(selectiv)

(denumirea obiectivului)

WinCanta

Deviz local de resurse № 02-04-2019
Lot

Valoarea de deviz 498 874,46 Lei

Intocmit in preturi curente 02.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Valoarea de deviz, lei Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02-04-2019:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	88,72	52,57	4 664,01
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	111,30	52,57	5 851,04
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,50	52,57	4 179,31
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,02	52,57	316,47
Total manopera						15 010,83

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marumie	t	224,19	1 333,33	298 919,25
2.	12121212121	apa	m3	39,75	22,00	874,50
3.	1411222016601	Plata spata 20-40 mm	m3	14,36	232,41	3 337,41
4.	141122201752	Plata spata	m3	87,45	232,41	20 324,25
5.	1411222017521	Plata spata 10-20	m3	18,29	232,41	4 250,78
6.	2413317346100	Suspensie de bitum filterzal	t	1,59	7 550,00	12 004,50
7.	2710603430379	Orel patrat lam cald lt = 30 mm	kg	17,49	15,00	262,35
8.	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam	m3	1,74	22,00	38,28
Total materiale de construcții						340 011,32

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,17	384,40	2 371,75
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,90	384,40	1 114,76
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (avallug)	h-ut	13,07	244,00	3 189,08
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autoproplusat 10-1-16 tf	h-ut	46,76	244,10	11 414,11
5.	2952240004010	Compactor static autoproplusat cu ruloouri valturn R-8-14 de 14tf	h-ut	12,64	269,24	3 403,19
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,09	244,10	510,17
7.	2952240005100	Reparizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,64	759,14	9 595,53
8.	2952340005004	Tractor DT 75	h-ut	1,13	174,80	197,52

9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,18	337,07	60,67
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,77	337,07	1 607,82
Total utilaje de construcții						33 464,60

Total	Lei	388 486,75
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 377,44
Total		391 864,19
Cheltuieli de regie	3 %	11 755,93
Total		403 620,12
Beneficiu de deviz	3 %	12 108,60
Total		415 728,72
TVA	20 %	83 145,74

Total deviz:

498 874,46

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
"Eco Tehnic" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

